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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12117505O

2. Data e Regjistrimit 17/09/2021
3. Emri i Subjektit PROFESSIONAL CONSULENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/09/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/09/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Rruga Lule Bore, Lagjja 13, Plazh, 
Zona Kadastrale 8518, Nr. pasurie 39/173-N5 
60.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Asistenca dhe konsulenca financiare dhe 

administrative.Asistence teknike per shoqerite e ndertimit. 
Tregtia me shumice e produkteve ushqimore dhe jo. 
Ndermjetesim financiar, tregtar dhe teknik me shoqeri te 
tjera.
Ermal Beshiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/09/2021                Deri: 28/09/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MassimilianoMannella
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 60.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROFESSIONAL CONSULENCE
E-Mail: masimiliano.mannella@yahoo.it  
Telefon: 069436415  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-786186-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-792139-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.09.2021 ku eshte vendosur: 
Ndryshim administratori. Largim i Massimiliano Mannella dhe emerim i Ermal Beshiri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ermal Beshiri")                      Nga data 
"28/09/2021             Ne daten "28/09/2026
eshte larguar administratori:            ("Massimiliano Mannella")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 24/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78E067FD-E39A-4D4F-8645-42DC26C85F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438C73AD-799F-46F5-AFA5-B840ABE8BA44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642965C8-B069-4199-B2E8-3A1C4B01FC91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F342EEB-B25D-449E-8D02-BDC5985DF1E3

